1

[image: image1.emf]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS CONFRESA
EDITAL Nº 16/2021
EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENADORES DOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIORES
A Comissão local designada para este edital nº 16/2021 torna público a divulgação do resultado final dos candidatos.
AGROINDÚSTRIA – Nível Médio
	Nº de Inscritos
	Nome
	Situação

	1º
	Valteson Cleiton Pereira
	Aprovado

AGROPECUÁRIA-  Nível Médio
	Nº de Inscritos
	Nome
	Situação

	1º
	Gislaine Ap. Moreira Maia
	Aprovada

CURSOS SUPERIORES: Não houveram candidatos.
Confresa, 02 de Dezembro de 2021.

                              Comissão Eleitoral Portaria n° 158/2021
Laura Cristina Nobre Barros

Presidente
Walter M. Nakaema - Membro
                                                                                 Cleia dos Reis Carvalho- Membro

Leudimar Dias - Membro
                                                                                        Giliard Brito de Freitas

Diretor Geral